
Gruppe A Sp Si Un Ni Dif P Nr. Gr. Beginn

1 City Boys FC ZH 3 2 1 0 5 : 0 5 7 1 C 09:00 City Boys FC ZH  Blue Tamil United 0 : 0

2 Thaiman SC Zug 3 2 1 0 4 : 0 4 7 2 C 09:00 SC Rainbow Luzern Young Birds FC Luzern 0 : 3

3 SC Swissboys Bern 3 1 0 2 2 : 5 -3 3 3 B 09:17 SC Limmattal Baden Young Birds FC LU Yellow 2 : 0

4 FC Tamil Little Star 3 0 0 3 0 : 6 -6 0 4 B 09:17 SC Royal Bern SC Young Star Lyss A 2 : 0

Gruppe B Sp Si Un Ni Dif P 5 D 09:34 SC Young Star Lyss Tamil Youth St. Gallen 0 : 0

1 SC Royal Bern 4 3 1 0 6 : 0 6 10 6 D 09:34 Young Royal SC ZH SC Royal Bern II 0 : 2

2 SC Limmattal Baden 4 2 1 1 3 : 1 2 7 7 C 09:51 City Boys FC ZH  Blue Young Birds FC Luzern 0 : 1

3 SC Blue Star Lausanne 4 1 3 0 2 : 0 2 6 8 C 09:51 Illam Siruthaikal Tamil United 0 : 0

4 SC Young Star Lyss A 4 1 1 2 2 : 3 -1 4 9 B 10:08 SC Limmattal Baden SC Blue Star Lausanne 0 : 0

5 Young Birds FC LU Yellow 4 0 0 4 0 : 9 -9 0 10 B 10:08 Young Birds FC LU Yellow SC Young Star Lyss A 0 : 2

11 D 10:25 Tamil Youth St. Gallen Young Royal SC ZH 1 : 0

Gruppe C Sp Si Un Ni Dif P 12 D 10:25 SC Royal Bern II SC Blue Star VD Bleu 1 : 0

1 Young Birds FC Luzern 4 3 1 0 7 : 0 7 10 13 A 10:42 Thaiman SC Zug City Boys FC ZH 0 : 0

2 Illam Siruthaikal 4 1 3 0 2 : 0 2 6 14 A 10:42 FC Tamil Little Star SC Swissboys Bern 0 : 2

3 SC Rainbow Luzern 4 1 2 1 3 : 4 -1 5 15 C 10:59 SC Rainbow Luzern City Boys FC ZH  Blue 2 : 0

4 Tamil United 4 0 3 1 1 : 4 -3 3 16 C 10:59 Young Birds FC Luzern Illam Siruthaikal 0 : 0

5 Young Birds FC LU Yellow 4 0 0 4 0 : 9 -9 0 17 B 11:16 SC Royal Bern SC Limmattal Baden 1 : 0

18 B 11:16 SC Blue Star Lausanne Young Birds FC LU Yellow 2 : 0

19 D 11:33 SC Royal Bern II SC Young Star Lyss 0 : 0

Gruppe D Sp Si Un Ni Dif P 20 D 11:33 Young Royal SC ZH SC Blue Star VD Bleu 0 : 1

1 SC Young Star Lyss 4 2 2 0 6 : 0 6 8 21 A 11:50 Thaiman SC Zug FC Tamil Little Star 2 : 0

2 Tamil Youth St. Gallen 4 2 2 0 4 : 1 3 8 22 A 11:50 City Boys FC ZH SC Swissboys Bern 3 : 0

3 SC Royal Bern II 4 2 1 1 4 : 3 1 7 23 C 12:07 Tamil United Young Birds FC Luzern 0 : 3

4 SC Blue Star VD Bleu 4 1 1 2 1 : 3 -2 4 24 C 12:07 Illam Siruthaikal SC Rainbow Luzern 0 : 0

5 Young Royal SC ZH 4 0 0 4 0 : 8 -8 0 25 B 12:24 Young Birds FC LU Yellow SC Royal Bern 0 : 3

26 B 12:24 SC Young Star Lyss A SC Blue Star Lausanne 0 : 0

27 D 12:41 SC Young Star Lyss Young Royal SC ZH 4 : 0

28 D 12:41 SC Blue Star VD Bleu Tamil Youth St. Gallen 0 : 0

29 A 12:58 FC Tamil Little Star City Boys FC ZH 0 : 2

30 A 12:58 SC Swissboys Bern Thaiman SC Zug 0 : 2

31 C 13:15 Tamil United SC Rainbow Luzern 1 : 1

32 C 13:15 City Boys FC ZH  Blue Illam Siruthaikal 0 : 2

33 B 13:32 SC Blue Star Lausanne SC Royal Bern 0 : 0

34 B 13:32 SC Young Star Lyss A SC Limmattal Baden 0 : 1

35 D 13:49 SC Blue Star VD Bleu SC Young Star Lyss 0 : 2

36 D 13:49 Tamil Youth St. Gallen SC Royal Bern II 3 : 1

Resultat

Tore

Tore

24�� ���� ��	
� ��� ���� ��������� 2015

Spielpaarung ErgebnisTore

Tore



Resultat

24�� ���� ��	
� ��� ���� ��������� 2015

Nr. Viertelfinale Beginn

1. Place VF 1 14:10 City Boys FC ZH SC Limmattal Baden 1 : 1 6 : 7

2. Place VF 2 14:40 SC Royal Bern Thaiman SC Zug 1 : 0 :

3. Place VF 3 15:10 Young Birds FC Luzern Tamil Youth St. Gallen 0 : 0 2 : 0

Best Player VF 4 15:40 SC Young Star Lyss Illam Siruthaikal 0 : 0 7 : 6

Best Keeper Nr. Halbfinal Beginn

HF 1 16:10 SC Limmattal Baden Young Birds FC Luzern 0 : 0 5 : 3

HF 2 16:40 SC Royal Bern SC Young Star Lyss 0 : 0 4 : 2

Nr. 3 / 4 Beginn Spielpaarung

penalty 17:00 Young Birds FC Luzern SC Young Star Lyss 4 : 5 :

Nr. Final Beginn

Final 17:20 SC Limmattal Baden SC Royal Bern 0 : 1 :

Royal Best Player Nr 10

Keeper SC Limattal Baden

Spielpaarung

Spielpaarung PenaltyErgebnis

Ergebnis Penalty

Ergebnis Penalty

SC Young Star Lyss

SC Royal Bern

SC Limmattal Baden

Spielpaarung Ergebnis Penalty


